

Договор  
№ 156  
от 24.03.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

  
(подпись)

Газизова Р.Н.  
(фамилия, инициалы)

«31 июля» 2023 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 697006)

**Муниципальное унитарное предприятие**  
**Хозрасчетная стоматологическая поликлиника**  
**городского округа город Уфа Республики**  
**Башкортостан**

(полное наименование работодателя)

450099, Республика Башкортостан, г. Уфа, Октябрьский район, ул. Жукова,  
д. 4/1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0276131748

(ИНН работодателя)

027601001

(КПП работодателя)

1110280012578

(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Кшуманева А.М. (Ф.И.О.)	31.07.2023 (дата)
 (подпись)	Липницкая З.С. (Ф.И.О.)	31.07.2023 (дата)
 (подпись)	Уразмухаметова А.С. (Ф.И.О.)	31.07.2023 (дата)
 (подпись)	Тихонова С.А. (Ф.И.О.)	31.07.2023 (дата)





Прочий обслуживающий и хозяйственный персонал

26	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105А (104А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лечебно-профилактическое отделение																								
33	Заведующий отделением-врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А (35А)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (35А)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (35А)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (35А)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (35А)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106А (35А)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107А (46А)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Зубной врач	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Медицинская сестра	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (53А)	Медицинская сестра	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А (53А)	Медицинская сестра	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А (53А)	Медицинская сестра	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108А (53А)	Медицинская сестра	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109А (53А)	Медицинская сестра	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110А (53А)	Медицинская сестра	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение неотложной помощи

34	Заведующий отделением неотложной помощи, врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Медицинская сестра	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Ортопедическое отделение

77	Заведующий отделением-врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А (78А)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112А (78А)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Врач-ортодонт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Приемщик золота стоматологических учреждений (подразделений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Зубной техник-литейщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А (86А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

